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آلودگی تصاعدی در نخلستان های بم 

نتیجه نبود اعتبار برای مبارزه با آفت سرخرطومی

از  آفت سوسک سرخرطومی حنایی خرما که 
با  اکنون  بم مشاهده شد،  در  امسال  مردادماه 
درگیر  را  بیشتری  های  نخل  چندماه  گذشت 
کرده که اختصاص نیافتن اعتبارات لازم برای 
آلودگی  موجب  خطرناک،  آفت  این  با  مبارزه 

تصاعدی درختان این شهرستان شده است.
مردادماه  از  که  حنایی  سرخرطومی  سوسک 
سال جاری میهمان ناخوانده نخیلات بم شده به 
عنوان نمادی از مرگ و نابودی باغ ها و اقتصاد 
این شهرستان است، این آفت با ایجاد تونل در 
تنه، درختان را به کام مرگ می کشاند و این 
موضوع نگرانی های زیادی را در دل کشاورزان 

و مردم منطقه ایجاد کرده است.
برای  اقدامات لازم  اگر  این در حالی است که 
کنترل این آفت انجام نشود باغات خرمای بم 
رفته رفته از بین خواهند رفت که این موضوع، 
پیامدهای جدی برای اقتصاد و معیشت مردم 

این منطقه خواهد داشت.
از گسترش آفت سوسک  به منظور جلوگیری 

باغ های بم، ردیابی و  سرخرطومی حنایی در 
قرار گرفته چنانچه  پایش آفت در دستور کار 
سوسک  آفت  با  مبارزه  ملی  ستاد  دبیر 
استان  از  تیمی  همراه  به  حنایی  سرخرطومی 
به ۳۰  نزدیک  بلوچستان که خود  و  سیستان 
سال با این آفت درگیر هستند به منظور پایش 

بهتر آفت وارد شهرستان بم شدند.
این تیم که در ۲ روز گذشته وارد بم شد در 
بازدید از ۲ باغ در شهرهای بم و بروات درختان 
آلوده ای را شناسایی کردند که نشان از آلودگی 

تصاعدی در این شهرستان دارد.
مبارزه با سرخرطومی در بم به اعتبار فوری 

نیاز دارد
در همین ارتباط روز پنجشنبه دبیر ستاد ملی 
حنایی  سرخرطومی  سوسک  آفت  با  مبارزه 
جدی  بسیار  آفت  این  گفت:  ایرنا  خبرنگار  به 
تاکنون  کند  می  تهدید  را  کشور  نخیلات  که 
متاسفانه  و  کرده  آلوده  کشور  در  را  استان   ۶
شهرستان بم نیز در۲ ماه اخیر آلوده شده است.

کاظم محمدپور درباره میزان اعتبار برای مبارزه 
اول  مرحله  در  دولت  اظهارداشت:  آفت  این  با 
که از سال گذشته آغاز شد ۲۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار برای استان های مختلف کشور در نظر 
گرفته که توزیع شد و در حال حاضر وزیر جهاد 
کشاورزی درخواست ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای یک دوره سه ساله داده است که انتظار می 
رود نهادهای بالادست این اعتبار را به تصویب 

برسانند.
وی بیان کرد: اما در مورد نخیلات شهرستان بم 
که به تازگی و در چندماه اخیر آلوده شده است 
اگر دیر بجنبیم آلودگی به صورت تصاعدی بالا 
این  درختان  بیشتر  آینده  فصل  تا  و  رود  می 
شهرستان به این آفت آلوده می شوند. وی می 
گوید، به عنوان ستاد ملی مبارزه با آفت سرخرطومی و 
به دلیل تجربه ای که در استان سیستان و بلوچستان 
داریم، انتظار می رود، اعتبار فوری برای این شهرستان 

اختصاص یابد.
ادامه در صفحه ۲

سهم استان کرمان از درآمد 
معادن هنوز برآورده نشده و این 

گله مردم استان است

برگزاری تجمع حمایتی از مردم فلسطین
 در دانشگاه علوم پزشکی بم

 اعتراض دادستان بم به وضعیت تصادفات 
جاده دارزین-دهبکری

بهنام جعفری زاده دادستان بم چهارشنبه سوم آبان ماه در جلسه بررسی 
پروژه های نیمه تمام با حضور معاون عمرانی استانداری با اشاره به فوتی های 
اخیر جاده دهبکری گفت: ۲۰ سال از پروژه پل دهبکری و حدود ۲۰ سال از 
شکل گیری سکونتگاه غیررسمی قشمی می گذرد و ما از زمان عقب هستیم 

درحالیکه هنوز درگیر حل این مسائل هستیم.
به گزارش طلوع بم وی با بیان اینکه درحالیکه پروژه های مدت دار هنوز حل 
نشده با پروژه های بدون زمان پس باید چه کرد؟ جاده دهبکری-دارزین که 
مردم در آن کشته می شوند آیا زمان دارد؟ پس کی این تصادفات متوقف 
می شود؟ جالب است که هنوز اصلا پروژه ای برای آن تعریف نشده است. 
حتی اعتبارات سال ۱۴۰۲ راهسازی هم هنوز دریافت نشده و حتی اگر واریز 
هم بشود باز هم کاری صورت نمی گیرد با اینکه نیمی از سال گذشته و باید 
فکری اساسی برای این مساله بشود . جعفری تاکید کرد: با محدودیت سازی 
امثال جاده  این  باید  برای مردم مثلا در جاده ها مشکل حل نمی شود و 
دو بانده شود. گفتنی است در روزهای اخیر یک مادر با فرزندش و یک 
مرد جوان از شهروندان بمی در محور دارزین به دهبکری به علت تصادف 

درگذشتند.
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محمدمهدی فداکار عصر شنبه در نشست شورای توسعه 
این زمینه دلایل  افزود: در  استان کرمان  برنامه ریزی  و 
مختلفی از سوی دستگاه ها اعلام می شود که قابل بحث 

نیست.
وی اظهار کرد: برخی دستگاه ها ظرفیت ها و املاک مازاد 
دارند که این املاک را به مدارس غیر انتفاعی و شرکت ها 

دادند اما حاضر به مولد سازی املاک مازاد خود نیستند.
استاندار کرمان گفت: ۲ شهرستان جدیدالتاسیس داریم که 
هیچ کدام از دستگاه ها ساختمان اداری در این شهرستان 
ها ندارند، این شهرستان ها باید فرمانداری و ادارات داشته 
باشند، در این زمینه باید از ظرفیت مولد سازی استفاده 

کرد.
ظرفیت های  باید  اجرایی  های  دستگاه  کرد:  بیان  وی 
مولدسازی را در راستای اجرای پروژه های مورد نیاز استان 
را پای کار بیاورند و اگر نیاورند خودمان آن را تعیین تکلیف 

می کنیم.
فداکار با بیان اینکه دستگاه ها به حوزه دانش بنیان عنایت 
بی  قانونی  ظرفیت  مولدسازی  گفت:  باشند  داشته  ویژه 
دردسر است و اگر ۱۰۰ درصد تخصیص اعتبارات این حوزه 

به استان برنگردد، از دیوان محاسبات قابل پیگیری است.
وی با اشاره به اینکه طرح مولدسازی در نشست استانداران 
مطرح شد یادآور شد: نکات نهایی این نشست به سرعت 

اعلام می شود.
استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
از زمین های طرح نهضت ملی  ایرادات میراث فرهنگی 
مسکن در جیرفت، گفت: میراث فرهنگی ابتدا با واگذاری 
این زمین ها موافقت کرد و سپس با آن مخالفت کرده که 

این مشکل باید از سوی دستگاه متولی رفع شود.
وی ادامه داد: این زمین ها روی ارتفاع قرار گرفته و مشکل 
سیل و مشکل تسطیح برای مردم ندارد، به شهر متصل 

است.
مدیرکل ارتباطات و فناوری ارتباطات استان کرمان نیز در 
این نشست مزایا و برنامه اقتصاد دیجیتال این استان را 
تشریح کرد و گفت: امروز سامانه ساماندهی عرضه و فروش 
محصولات در میدان تره بار کرمان رونمایی شد که این 

سامانه با همراهی دستگاه های مختلف محقق شد.
حسین ساجدی فر افزود: این سامانه در حوزه  خرما نیز در 
حال شکل گرفتن است و باید به سایر محصولات کشاورزی 

استان کرمان ارتقا یابد.
وی تصریح کرد: تامین زیرساخت مناسب شهر هوشمند به 
تمامی شهرهای استان کرمان ابلاغ شده و درصددیم که 
در گام نخست حدود 8۰ درصد جمعیت شهری کرمان به 

فیبر نوری مجهز شود.
مدیرکل ارتباطات و فناوری ارتباطات استان کرمان با اشاره 
به برنامه دولت برای استفاده از نسل پنجم اینترنت همراه 
گفت: در طول عمر دولت قبل تعداد ۱۲ سایت ۴G همراه 
اول و ایرانسل تاسیس شد و ۲۰ سایت ۴G را فقط در آبان 
پایان سال ۱۰۰  تا  ماه سال جاری روشن می کنیم که 
سایت با هدف تامین اینترنت پرسرعت برای 5۰۰ روستا 

تاسیس می شود.
هفت  در  را  نوری  فیبر  شبکه  توسعه  اینکه  بیان  با  وی 
ایستگاه پیگیری می کنیم گفت: علاوه بر افزایش سرعت و 

کیفیت، هزینه مصرف کننده را کاهش می دهیم.
ساجدی فر با بیان اینکه تهیه سند اقتصاد دیجیتال بومی 

در حال نهایی شدن است یادآور شد: مشکل استان کرمان 
نداشتن کارخانه نوآوری در قسمت اولیه زنجیره رشد ایده 
جدید  های  رشته  تاسیس  نیازمند  افزود:  وی  است.  ها 
دانشگاهی فناوری اطلاعات و بازاریابی هستیم، ضمن آنکه 
استفاده از ظرفیت های استان و احداث پردیس و پارک فاوا 

در برنامه قرار گرفته است.
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  امیر حسن زاده 
پرداخت  به وضعیت  اشاره  با  نشست  این  در  نیز  کرمان 
تسهیلات تبصره ۱8 گفت: ۳۷ هزار و 5۲۰ میلیارد ریال 
معادل ۴8 هزار تن گندم از کشاورزان خریداری و مطالبات 

آنها پرداخت شده است.
استاندار  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  زاده  بیگ  علی 
کرمان نیز در این نشست گفت: ساختمان سابق فرمانداری 
به مدت یک سال در اختیار امور مالیاتی کرمان و ساختمان 

معاونت عمرانی استانداری به همین مدت به پارک علم و 
فناوری واگذار می شود.

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمان گفت: ۱۹۰ ملک 
برای مولد سازی در این استان شناسایی شده که ۱۳۶ 
مورد به سازمان خصوصی سازی معرفی شد و ۳۰ هزار 

میلیارد ریال ارزش این املاک است.
علی اکبر سلطانی نژاد با بیان اینکه فروش املاک در حوزه 
مولدسازی با حداکثر قیمت مشخص و اعتبار آنها در پروژه 
های مشخص هزینه می شود افزود: کارخانه خانه سازی با 
اعتبارپنج هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به عنوان ملک مازاد 

شناسایی و تا فردا تعیین تکلیف می شود.
سد  ساختمان  پروژه  اعتبار  تامین  محل  داد:  ادامه  وی 
صفارود ستاره دار است و تکمیل آن از منابع استانی و ملی 

اعتباراتی دریافت می کند.

ادامه از صفحه ۱-محمدپور اضافه کرد: باغداران باید علائم اولیه 
این آفت را بشناسند و با مشاهده اولین علامت ها موارد را به 
کارشناسان جهاد کشاورزی گزارش دهند تا جهاد کشاورزی کار 

درمان و تیمار درخت را انجام دهد.
دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی اضافه کرد: 
تنها روش درمانی که از ۳۰ سال قبل در کشور توصیه شده 
استفاده از قرص های فستوکسین به دلیل تولید گازی که دارند 
است. به گفته وی این قرص ها در کنار دالان های لارو گذاشته 
می شوند و سپس پوشش پلاستیکی به مدت ۲ تا پنج روز دور 
تا دور درخت گذاشته می شود. وی ادامه داد: زمانی که پوشش 
باز شد محلول سمی که یک هفته دوام داشته باشد را تهیه کرده 

و روی قسمت آلودگی و مابقی تنه درخت می پاشند.
محمدپور عنوان کرد: بعد از ۲ هفته از باز شدن پوشش، باغدار 
باید درخت را چک کند و اگر آلودگی جدیدی ایجاد نشده باشد 
یعنی درخت تیمار شده اما اگر بعد از ۲ هفته درخت شیره داده 

و بوی تعفن می دهد مجدد نیاز به پاشیدن محلول است.
وی به حضور انجمن فائو در کشور و همچنین بازدید آن ها از 
شهرستان بم اشاره کرد و گفت: در نشست با انجمن فائو روش 
هایی توصیه شد که آن تکنیک ها جدید و کاربردی نبودند و 
روش های سنتی که استفاده می کنیم قابل توصیه است . به 
گفته وی فائو هم توصیه می کند درختان باید مداوم و پیوسته 

ردیابی شوند و شکار تله ها روزانه مورد ارزیابی قرار گیرد و 
همچنین نقشه راه داشته باشیم.

دبیر ستاد ملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی توضیح داد: با 
استفاده از یک استراتژی مداوم و پیوسته می توانیم این آفت را تا 
حد زیادی کنترل کنیم زیرا آفت ها ریشه کن نمی شوند و تنها 

می توانیم آلودگی از حالت تصاعدی خارج کنیم.

ردیاب بومی ماهر تربیت کنیم
وی می گوید مهمترین نکته این است که در هر منطقه باید 
ردیاب ماهر تربیت کنیم زیرا ردیاب ماهر می تواند درخت آلوده 
را تشخیص دهد درصورتی که باغدار به دلیل نداشتن تجربه نمی 

تواند کار تشخیص را انجام دهد.
محمدپور تصریح کرد: باید برای منطقه بم حداقل ۴۰ ردیاب 
تربیت کنیم تا ردیاب ها برای یک دوره ۲۰ تا ۳۰ ساله کار پایش 
و ردیابی را انجام دهند زیرا آفت از بین نمی رود. این محقق 
سازمان جهاد کشاورزی افزود: عملیات ردیابی باید در ماه های 
حساس فصل بهار و به صورت مرتب انجام شود، اگر این کار 

انجام نشود آلودگی گسترش پیدا می کند.
در ادامه، محمدعلی معقول رییس جهاد کشاورزی بم درباره 
میزان اعتبار درنظر گرفته شده برای مبارزه با این آفت گفت: 
آخرین اعتباری که برای شهرستان بم درنظرگرفته شد اواخر 

فروردین ماه سال جاری و به مبلغ یک میلیارد و 5۰۰ میلیون 
ریال بود که فقط یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال آن به ما 
اختصاص یافت. معقول افزود:این مبلغ برای پایش باغات است 
که تا ۳۰ مهرماه سال جاری ادامه دارد و بهتر است برای پایش 
بعدی قرارداد دیگری منعقد شود تا وقفه بین دو پایش رخ ندهد. 
وی خاطرنشان کرد: بعد از جلساتی که در ماه های اخیر با حضور 
کارشناسان وزارت جهاد کشاورزی در بم برگزار شد مقرر گردید 

پایش با قدرت بیشتری انجام شود
رییس جهاد کشاورزی بم اظهارداشت: از ۲5 مهرماه با هماهنگی 
انجام شده با دبیرستادملی مبارزه با آفت سوسک سرخرطومی 
و تیمی مجرب از استان سیستان و بلوچستان با ۳۰ سال تجربه 
با این آفت در منطقه حضور پیدا کردند تا  در بحث مبارزه 
پایش دقیق تر باغ هایی که تله ها شکار کردند و یا مشکوک به 
حضور آفت بوده را شروع کردیم. وی عنوان کرد: این پایش در 
محدودیت زمانی ۱۴روزه انجام می شود و باغداران باید از این 
فرصت استفاده کنند تا بتوانیم از تجربیات این افراد استفاده کرده 
و پایش و تیمار درختان را توسط کارشناسان بومی خودمان 

انجام دهیم .
معقول اضافه کرد: شهرستان بم از آنچه که پیش بینی می 
کردیم از نظر وجود آفت بسیار در وضعیت وحشتناکی قرار دارد 
و در همین مدت ۲ روز که این تیم در این شهرستان حضور پیدا 

کرده در باغ هایی از شهرهای بم و بروات آفت شناسایی شد که 
قبلا آفتی در آن گزارش نشده بود. به گفته وی به دلیل گسترش 
این آفت در یکی از باغ های شهر بروات مجبور به قطع و امحای 

یکی از درختان شدیم.
رییس جهادکشاورزی بم ادامه داد: باغداران پس از برداشت خرما 
نباید باغ خود را تا فصل گرده افشانی رها کنند و ماهانه حداقل 
۲ یا سه بار باغ خود را پایش کنند و علامت های مشکوک را به 

جهاد کشاورزی گزارش دهند.

با گزارش اولین علامت جلوی پیشرفت آفت گرفته می شود
به گفته وی با گزارش اولین علامت های مشکوک می توانیم 
جلوی پیشرفت این آفت را در درخت گرفته و با تیمار، جان 

درخت را نجات دهیم.
معقول توضیح داد: عمده درختان مبتلا به آفت در فصل گرم 
سال هرس شده اند و توصیه می شود که باغداران هرس درخت 
را در فصل سرد انجام دهند و به هیچ عنوان در فصل گرما هرس 

درختان را انجام ندهند.

استاندار کرمان از دستگاه های کم کار در حوزه مولدسازی انتقاد کرد

آلودگی تصاعدی در نخلستان های بم نتیجه نبود اعتبار برای مبارزه با آفت سرخرطومی
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توسعه  شورای  نشست  در  وحیدی  محمدرضا 
این رقم به  افزود:  برنامه ریزی استان کرمان  و 
چهار سرفصل ازجمله راه، روستایی و عشایری 
تاکنون چهار هزار و 8۱۰  تقسیم می شود که 
میلیارد ریال از این اعتبارات معادل ۱۴ درصد 
از اعتبارات کشوری به استان کرمان اختصاص 
مسکن  حوزه  در  کرد:  اظهار  وی  است.  یافته 
محرومان یکهزار و ۷۱۰ میلیارد ریال به استان 
کرمان اختصاص یافته که معادل ۶.۱ درصد از 
کشور بوده است و این اعتبارات به کمیته امداد 

و بهزیستی ابلاغ می شود.
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
و  روستایی  آب  حوزه  در  کرد:  بیان  کرمان 
عشایری سه هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال به استان 
این  از  درصد   ۶.۲ که  یافته  اختصاص  کرمان 
اعتبارات کشور بوده و به مدارس کرمان یکهزار 
و ۱۲۰ میلیارد ریال معادل چهار درصد از کشور 

اختصاص یافته است.
وی ادامه داد: دستگاه های اجرایی استان کرمان 
پروژه های حوزه مسکن آب روستایی و مدارس 

را با هماهنگی استانداری به تهران اعلام کنند.
وحیدی با بیان اینکه اولویت توزیع و تخصیص 
این اعتبارات پروژه های نیمه تمام است یادآور 

میلیارد   ۱۰۰ و  هزار   ۲5 اعتبارات  این  از  شد: 
راه  زدایی حوزه  پروژه های محرومیت  به  ریال 

دستگاه های راهداری اختصاص یافته است.

وی اضافه کرد: تاکنون ۱۷ هزار و ۷۶۰ میلیارد 
به  اجرای  سال  در  ای  هزینه  اعتبارات  ریال 
حقوق  حوزه  در  که  شده  ابلاغ  کرمان  استان 
تخصیص  استان  به  درصد   5۷ تاکنون  مزایا  و 
یافته و سایر هزینه ها هم نزدیک به 5۰ درصد 

تخصیص داشته است.
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  سرپرست 
کرمان عنوان کرد: ۶۲ هزار و 8۱۰ میلیارد ریال 
ابتدای  از  ای  سرمایه  دارایی  تملک  اعتبارات 
سال جاری تاکنون به استان کرمان ابلاغ شده 
که موافقت نامه اکثر این پروژه ها مبادله شده 
اما موافقت نامه حدود ۳۰ طرح هنوز در دست 

اقدام است.
از  استان  به  شده  ابلاغ  اعتبارات  افزود:  وی 
محل بند الف تبصره ۶ به مبلغ ۲۰۰ میلیارد و 
۳۰۰ میلیون ریال به استان ابلاغ شده که این 
اعتبارات مربوط به آبفا است و با هماهنگی آب 
و فاضلاب بین ۲5 شهرستان توزیع شده است و 

موافقت نامه آن مبادله می شود.

ابلاغ 11 هزار و 230 میلیارد ریال اعتبارات 
توازن و سفر رییس جمهور

وحیدی با اشاره به اعتبارات سفر رییس جمهور 
فضاهای  تکمیل  برای  ملی  توازن  اعتبار  و 
آموزشی و ورزشی گفت: احداث باند دوم کرمان 
اعتبار، احداث  با ۱5۳ میلیارد ریال  - کوهپایه 
باند دوم جیرفت - میانچیل ۱5۳ میلیارد ریال، 
 ۳۰۰ فنوج   - گنج  قلعه   - کهنوج  راه  احداث 
میلیارد   ۳۰۰ رفسنجان   - نوق  ریال،  میلیارد 
ریال،  میلیارد   5۰۰ کرمان  کنارگذر  ریال، 
به  ریال  میلیارد   ۳۰۰  - زرند  جاده  بهسازی 

وزارت راه ابلاغ شده است.
اعتبار  ریال  میلیارد   ۱۰۰ ابلاغ  داد:  ادامه  وی 
زرند،  جیرفت  رفاهی  ورزشی  امکانات  برای 
کرمان رفسنجان و سیرجان به وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، آبرسانی به جیرفت و عنبرآباد 
ریال،  میلیارد   ۷۰۰ مبلغ  به  جیرفت  سد  از 
مطالعه و اجرا ی انتقال آب به شهرهای شمالی 
استان کرمان با اعتبار 5۰۰ میلیارد ریال، انتقال 
و  سیرجان  های  شهرک  به  کرمان  برق  نیروی 
جیرفت با اعتبار سه هزار و ۷۰ میلیارد ریال، از 

جمله طرح های ابلاغی است.
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  سرپرست 

تکمیل  و  ساخت  برای  همچنین  گفت:  کرمان 
بیمارستان آموزشی بم 5۰۰ میلیارد ریال و باند 
میلیارد   5۰۰ سیرجان   - بافت   - جیرفت  دوم 

ریال ابلاغ شده است.
وی ابراز داشت: برای احداث راه اصلی هرات - 
راه اصلی  شهربابک ۳۰۰ میلیارد ریال، تکمیل 
میلیارد   ۲۰۰ بافق   - زرند  دوم  باند  احداث  و 
میلیارد  رودان 5۰۰   - - کهنوج  ریال، جیرفت 
 ۲۰۰ بافت   - کرمان  اصلی  راه  بهسازی  ریال، 
 ۶۰۰ دیهوک   - کرمان  محور  و  ریال  میلیارد 
میلیارد ریال، بم - جیرفت ۶۰۰ میلیارد ریال، 
ریال،  میلیارد  ریگان ۲۰۰   - نرماشیر  دوم  باند 
بیمارستان  ریال،  میلیارد   ۲۰۰ سیما  و  صدا 
وحیدی  شد.  ابلاغ  ریال  میلیارد   8۰۰ کهنوج 
میلیارد  داد: در مجموع ۱۱ هزار و ۲۳۰  ادامه 
ریال از اعتبارات پیشنهادی سفر رییس جمهور 
که دستگاه  ابلاغ شده  ها  به دستگاه  و  مصوب 
اقدامات لازم برای مبادله موافقت  های اجرایی 

نامه را انجام دهند.
از  ریال  میلیارد  وی همچنین تصریح کرد: ۴۰ 
محل مسئولیت اجتماعی معادن برای حفاظت از 
باغ های فرهنگی شهرستان کرمان و پنج میلیارد 

ریال برای مرمت شهداد مصوب می شود.

اعتبارات محرومیت زدایی کرمان افزایش یافت

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان خبر داد:
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 فقدان طرح ویژه گردشگری برای بم 
با  بم  شهر  شورای  جلسه  افروغ:  سعید   - بم  طلوع 
حضور مسعود قمری رئیس میراث فرهنگی و شهرام 
حسین  محمد  و  عمومی  روابط  مدیر  جرجندی 
قاسمی مسئول حوزه گردشگری شهرداری بم امروز 
شنبه بیست و نهم مهرماه با دستور کار برنامه ریزی 

در خصوص 5 دی ماه برگزار شد.
شورای  اعضای  جلسه  این  در  بم،  طلوع  گزارش  به 
هفته  های  برنامه  دقیق  برنامه ریزی  به  تاکید  شهر 
گرامیداشت پنجم دی ماه توسط شهرداری داشتند 
تا کارها به روز آخر موکول نشوند. و نهایتا در این 
جلسه مقرر شد کمیسیون فرهنگی برنامه ریزی های 
هفته  ویژه  نمایشگاه  برگزاری  خصوص  در  را  لازم 
حوزه  فعالین  حضور  با  ماه  دی  پنجم  گرامیداشت 
صنایع دستی، نمایشگاه عکس و ... را پیگیری کند.

برخی  بررسی  به  جلسه  این  از  دیگر  بخش  در   
مسائل حوزه گردشگری نیز پرداخته شد.

بم  فرهنگی  میراث  اداره  رئییس  قمری   مسعود 
حوزه  مشکل  اصلی ترین  را  مناسب  زیرساخت  نبود 
موضوعات  از  یکی  گفت:  و  کرد  عنوان  گردشگری 
سرویس  گردشگری،  حوزه  در  مهم  زیرساختی 
بهداشتی است، تا این حد که در وزارتخانه ستادی 
برای ساماندهی همین موضوع تشکیل شده است. 

در  بیلبورد  نصب  برای  پیگیری  از  ادامه  در  قمری 
افزود:  همچنین  و  داد  خبر  بم  کرمان  مسیرجاده 
طی دو ماه آینده  تورهای گردشگری دانش آموزی، 
گردشگری کویر و نجوم با همکاری ۶ آژانس سطح 

شهر راه اندازی خواهد شد.
اشاره  با  بم  شهر  شورای  عضو  قلعه خانی   حبیب الله 

گفت:  بم  شهر  بالقوه  پتانسیل های  و  ظرفیتها  به 
لقب شهر جهانی  ما فقط  تاکید کنم  باید  متاسفانه 
را یدک میکشیم و هنوز نتوانستیم حق را ادا کنیم 
که این ایراد به خود ما اعضای شورا هم برمیگردد و 
هر روز که میگذرد بیشتر دیر می شود. وی افزود: ما 
به یک طرح ویژه گردشگری نیاز داریم تا با تعامل 
مشکلات  و  اجرایی  را  آن  مربوط  ارگانهای  دیگر  با 

را کم کنیم.
گردشگری  کمیسیون  رئیس  سلجوقیان  ◽ حامد 
را  بوم گردی  تقویت خانه های  نیز  شهر  شورای 
برای  خوبی  میزبان  باید  ما  گفت:  و  شد  خواستار 
گردشگران باشیم و باید سایر مجموعه های تاریخی 
نیز مانند کارخانه حناسایی، خانه عامری ها و ... احیا 
شوند تا بتوانیم شب مانی مهمانان نوروزی را بیشتر 
کنیم. وی تاکید کرد: امسال خیلی زودتر برنامه های 
نوروزی را تدوین خواهیم کرد تا بهترین خدمات را 

بتوانیم به گردشگران بدهیم.
فرهنگی  کمیسیون  رئیس  غضنفرآبادی  کریم 
شورای شهر نیز از نبود زیرساخت های لازم  و عدم 
توجه اداره کل میراث گلایه کرد و گفت: گردشگری 
یک صنعت است، اما آیا دربم زیرساخت داریم؟! این 
شهر ظرفیت پذیرش چه تعداد مسافر را دارد ؟! باید 
اداره کل میراث نگاه ویژه به شهرستان داشته باشد 

زیرا مردم گلایه مند هستند .
این  حاشیه  در  عزیزآبادی  منصور  گفتنی است، 
مدیرعامل  شهسوارپور  هادی  همکاری  از  جلسه 
برگزاری  در  جدید  ارگ  اقتصادی  ویژه  منطقه 

نشست شورای عالی استان در بم نیز تقدیر کرد. 

در شورای شهر عنوان شد:
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سهم استان کرمان از درآمد معادن هنوز برآورده نشده و این گله مردم استان است

سیزدهمین جلسه شورای عالی استان کرمان با حضور 
صمیمی مدیر کل شورا های شهر و روستای کشور و 

اعضای شوراهای استان کرمان در بم برگزار شد.
گفت:  استان کرمان  عالی  شورای  رئیس  آبادی  عزیز 
سیزدهمین جلسه شورای عالی استان کرمان را در 
و  شهر  شورا های  کل  مدیر  حضور  با  بم  شهرستان 

روستا های کشور برگزار کردیم.
وی افزود: این جلسه به حمایت از مردم مظلوم و عزیز 
فلسطین تشکیل شد که شورای عالی استان کرمان، 
حمایت همه جانبه خود را از مردم مظلوم فلسطین و 

غزه اعلام  می دارد.
ایران  همه  به  متعلق  بم  اینکه  اعلام  با  آبادی  عزیز 
 8۲ سال  زلزله  در  شما  کرد:  تصریح  است،  اسلامی 
مردم بم را تنها نگذاشتید و از همه شما تشکر دارم؛ 

چرا که  بم زیبا و مستحکم ساخته شد.
وی بیان داشت: عزای عمومی و کشته شدن عزیزان 
ما در فلسطین از سوی رژیم کودک کش صهیونیست 
را تسلیت می گوییم و شورای عالی استان حمایت 
خود را از مردم فلسطین و غزه اعلام  می دارد و این 

حادثه وحشیانه را محکوم  می کند.
رئیس شورای عالی استان کرمان گفت: استان کرمان 
نفر  میلیون   ۳ شهرداری،   8۴ و  شهرستان   ۲5 با 

جمعیت دارد.
ثبت  اثر   ۹ و  ملی  اثر   ۶۰۰ استان کرمان  افزود:  وی 
جهانی یونسکو دارد و ظرفیت گردشگری این استان 
بالاست و از ۹ اثر ثبت جهانی۶ اثر آن در شهرستان 

بم است.
 عزیزآبادی تصریح کرد: شورا ها در استان مشکلاتی 
وکارت  ندارند  ساختمان مناسب  جمله  از  دارند 
شناسایی برای شورا ها هنوز صورت نگرفته است که 
مشکلات شورا های استان کرمان  مطرح و بررسی شد.

وی با اشاره به اینکه استان کرمان حق قانونی خود را 
از معادن می خواهد، بیان داشت: سهم استان کرمان 
در درآمد معادن هنوز برآورده نشده و این گله مردم 

استان کرمان است.
عزیزآبادی افزود: ۹ هزار  و ۱58نفر اعضای شورای 
کرمان  استان  معادن  حق  خواستار  کرمان  استان 
هستند؛ چرا که اگر سهم  معادن پر اخت شود، زیر 
ساخت های استان کرمان ساخته می شود اما چندین 
پرداخت  کرمان  استان  به  سهم  معادن  است  سال 

نشده است.

اسلامی  شوراهای  نشست  در  صمیمی  محمدرضا 
در  شد  برگزار  بم  شهرستان  در  که  کرمان  استان 
نبودن توضیح داد: اعضای شوراها  خصوص پیوستار 
هرکدام شخصیت های مستقلی دارند که برخی افراد 
زمانی  موقعیت  و  توانایی  دانش،  سلیقه،  باتوجه به 
یک سری فعالیت ها را در یک دوره از شورا پیگیری 
فعالیت ها  این  بعد احتمال دارد  می کنند و در دوره 

مغفول بماند که این موضوع باعث ایجاد فرازوفرود در 
مأموریت های شورا می شود.

او افزود: یکی از دغدغه های دفتر شوراهای اسلامی 
تعامل  و سطح  میزان  وزارت کشور  روستای  و  شهر 
در  شوراها  با  فرمانداری ها  و  استانداری ها  مجموعه 

سطح استان هاست.
ادامه داد: در مجموعه دستگاه های اجرایی  صمیمی 
نیز اشکال وجود دارد؛ اما شوراها نیز ایراد دارند، مگر 
امکان دارد شهرداری توسط شورا انتخاب و سه ماه 

بعد عزل و برکنار شود؟
متأسفانه  و  شده  دیده  اختلاف ها  این  کرد:  بیان  او 
وجود  شوراها  بین  به گونه ای  اختلاف  اوقات  برخی 
در  اختلاف  آن  نمونه  و  می شوند  کشوری  که  دارد 
بود  کرمان  استان  شهرهای  از  یکی  اسلامی  شورای 

که به شورای معاونان وزارت کشور نیز کشیده شد.
مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستای 

وزارت کشور عنوان کرد: اگر اثرگذار بودن شوراها را 
مردم نبینند به شوراها دیگر اقبال نخواهند کرد؛ زیرا 

فرازوفرودهای شوراها را مردم احساس می کنند.
صمیمی درباره نقش شوراها در کنار شهرداری ها نیز 
و  حاکمیت  با  مردم  اتصال  حلقه  شوراها  کرد:  بیان 
برآمده از دل مردم و منعکس کننده مشکلات روستا، 
شهر یا استان خود هستند.به گفته او شورا با مصوبات 

پیشبرد  برای  و  راهنمایی  را  شهردار  می تواند  خود 
اهداف آن شهر یا روستا سیاست گذاری کند.

و  متفاوت  نظرات  و  آرا  شورا  در  کرد:  تصریح  او 
گوناگونی بین اعضا وجود دارد و زمانی که این تفاوت 
باعث رکود  نیز  به چالش تبدیل شود و چالش  نظر 
کار شود این تفاوت نظر باعث لطمه به شهر می شود.

این مسئول گفت: اگر عضو شورا باعث رکود کار شود 
باید تذکر گیرد و درصورتی که تذکر نتیجه ندهد باید 
از طریق قانون و هیئت های حل اختلاف اقدام قانونی 

به عمل آید.
مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستای 
وزارت کشور درباره مصوبات شوراها گفت: مصوبات 
تأیید  و  می شوند  رد  تطبیق  هیئت  در  که  شورا 
مطابق  مصوبات  که  است  این  دلیل  به  یا  نمی شوند 
رعایت  شورا  توسط  به خوبی  قوانین  و  نبوده  قانون 
نشده یا اینکه هیئت های تطبیق باوجوداینکه مصوبه 

باید به تصویب می رسید؛ اما آن را رد کرده اند.
به گفته او اگر مصوبه ای تأیید نشد شورا می تواند به 
مصوبه خود اصرار ورزد و هیئت حل اختلاف استان 

ورود و نظر نهایی را اعلام کند.
او خاطرنشان کرد: اگر مصوبه ای توسط هیئت تطبیق 
تأیید شود لازم الاجراست درصورتی که به مرحله اجرا 
با ترک فعل مرجع قضایی  و  نرسد ترک فعل است 

برخورد می کند.
سامانه  شورا  اعضای  آموزش  بحث  در  کرد:  بیان  او 
روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای  مجازی  آموزش 
تحت عنوان »سامش« باهدف بارگذاری آموزش های 

موردنیاز شوراییان راه اندازی شده است.
اظهار  نیز  شهرستان ها  ایجاد  خصوص  در  صمیمی 
ارتقای روستا  کرد: بنده اطلاعات کافی درباره نحوه 
و  سیاسی  فشار  با  که  شده  دیده  اما  ندارم  شهر  به 
به  زیرساخت  نداشتن  با  را  روستایی  غیرسیاسی 
کمکی  نه تنها  موضوع  این  که  می کنند  تبدیل  شهر 
تبدیل  هم  معضل  به  بلکه  نمی کند؛  شهروندان  به 

می شود.
به گفته او در روستاها تمامی محاسبات ساخت وساز، 
آب، برق و غیره بر اساس شاخص های روستاست و 
مردم  دریافتی  تمامی  تبدیل می شود  به شهر  وقتی 
۲ یا سه برابر و بر اساس شاخص های شهری است و 
مسئولان به سازمان شهرداری ها متوسل می شوند که 

ما بودجه می خواهیم.
این مسئول اظهار داشت: با وجود بیش از یک هزار 
و ۴۳۰ شهر در سطح کشور سازمان شهرداری ها به 

چند شهر می تواند کمک کند؟
شده  گفته  که  شوراها  جایگاه  درباره  صمیمی 
ارزش گذاری  کرد:  اضافه  نیز  نمی شود  ارزش گذاری 
شورا به نوع تعامل، مطالبه گری و توانمندی شوراییان 
برمی گردد؛ زیرا اگر شورا مطالبه نداشته باشد کاری 

صورت نمی گیرد.
کرمان  استان  اسلامی  شورای  اینکه  به  پاسخ  در  او 
ندارد  خود  به  مربوط  مکان  و  ساختمان  هنوز 
تا  کرده  موظف  را  استانداران  رئیس جمهور،  گفت: 
در سطح کشور  استان  مکان شوراهای  برای  زمینی 
پیش بینی کنند و همچنین عضویت رؤسای شوراهای 
استان ها در شورای برنامه ریزی و شورای اداری استان 

نیز صورت گیرد.

منصور عزیزآبادی رئیس شورای عالی استان کرمان در بم عنوان کرد:
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبتی ملــک ثبت ملک بــم تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضیــان ذیــل واقــع در شهرســتان بــم و نرماشــیر بخــش هــای ۲۹ 
لغایــت ۳۳ کرمــان محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطــلاع عموم 
مراجعیــن در نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود و در صورتــی 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیــان اعتراضی داشــته 
باشــن میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دومــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــا مــدت مذکــور و عــدم 

اصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد

املاک تقاضا شده واقع در بخش 29 کرمان 
ــم  ــی خان ــی از۷۰۶ اصل ــده از 5 فرع ــزی ش ــی مج ــلاک ۳5 فرع پ
فاطمــه غلامشــاهی برواتــی کــد ملــی۳۱۱۱۲۷8۶۶۲ فرزند حســن در 
ششــدانگ یکبابمغازه با کاربری تجاری مســکونی به مســاحت ۴۲متر 
مربــع واقــع درخیابان ابــوذر بخــش ۲۹ کرمان از مــورد مالکیت علیرضا 

زاده سرهنگ 
ــم  ــی خان ــی از۷۰۶ اصل ــده از 5 فرع ــزی ش ــی مج ــلاک ۳۶ فرع پ
فاطمــه غلامشــاهی برواتــی کــد ملــی۳۱۱۱۲۷8۶۶۲ فرزنــد حســن 
در ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری تجــاری مســکونی بــه مســاحت 
۲۳5.۳5متــر مربــع واقــع درخیابــان ابــوذر بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد 

مالکیــت علیرضــا ســرهنگ زاده
ــری  ــی اکب ــای ســعید شــیخ عل ــی آق ــلاک ۱ فرعــی از۱۰۰۱ اصل پ
رفســنجانی کــد ملــی ۳۱۱۱5۰۹۳۲۱ فرزنــد محمــود در ششــدانگ 
یکبابخانــه به مســاحت۴8۷.۴5متر مربــع واقع در خیابــان خیام بخش 

۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت حســین غلامپوربمــی
پــلاک ۱ فرعــی از۱۰۰۴ اصلــی آقــای مهــدی امانــدادی قطــب آبــادی 
کــد ملــی۳۱۱۰۳55۷۳۶ فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبابخانــه بــه 
مســاحت۲۱۶.۳۹متر مربــع واقــع درخیابان خیــام بخش ۲۹ کرمــان از 

ــت محمدغلامپور مورد مالکی
پــلاک ۱۷ فرعی مجــزی شــده از۱۱۶۲ اصلی و ۳فرعــی از ۱۱۶۲ اصلی 
آقــای معصومــه فتحعلــی پــور کــد ملــی ۳۱۰۰۱۳۲۰۷۶ فرزند عباس 
در ششــدانگ مغــازه مشــتمل بــر زیــر زمین و طبقــه فوقانــی باکاربری 
تجــاری مســکونی بــه مســاحت ۶۱.۲متر مربــع واقــع در خیابــان آیت 
الله کاشــانی بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت عصمــت برائی نــژاد و 

معظمــه و عبــاس و محبوبه فتحعلــی پور
پــلاک ۲8 فرعــی ۴ و ۲ فرعــی از ۱۴۱۹ اصلــی آقــای مهــدی خاکــزاد 
کــد ملــی ۳۱۱۱۰۳8۳۳5 فرزنــد عباس در ششــدانگ مغــازه باکاربری 
مســکونی بــه مســاحت۲۴۲.۰۰ متــر مربــع واقــع در خیابــان بوعلــی 
بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضا صابــری و فرامــرز امیری 

بهزادی
پــلاک ۲۲ فرعی از باقیمانــده ۷ فرعــی از ۲۰۱۲ اصلی آقای محمدجواد 
حســین زاده کــد ملــی ۳۱۱۱۴85۶5۱ فرزنــد عبــاس در ششــدانگ 
یکبابخانــه بــه مســاحت ۴8۰.۳۶متــر مربــع واقــع در خیابان مصطفی 

خمینــی ۱۷ بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت صغــری جباری
ــی  ــد مل ــه رنجبرک ــم فاطم ــی خان ــی از ۲۲۶۰  اصل ــلاک  5۰ فرع پ
۳۰۳۰۰۳۹۲۴۲ فرزنــد حســن در ســه دانــگ از ششــدانگیکبابخانه بــه 
مســاحت ۳8۲متــر مربع واقــع در بــم خیابان تختی بخــش ۲۹ کرمان 

از مــورد مالکیــت علــی رمضانــی نژاد
ــی  ــد مل ــر ک ــر رنجب ــای اکب ــی اق ــی از ۲۲۶۰  اصل ــلاک  5۰ فرع پ
۳۱۱۰88۴۷۹8فرزنــد قنبــر در ســه دانــگ از ششــدانگ یکبابخانــه به 
مســاحت ۳8۲متــر مربع واقــع در بــم خیابان تختی بخــش ۲۹ کرمان 

از مــورد مالکیــت علــی رمضانــی نژاد
پــلاک ۹۰۳ فرعــی از۶۳۰ فرعــی ۲۳5۶اصلی ازخانم فرحنازخرشــادکد 
ملــی ۳۱۰۰۲58۲۳۱فرزنــد علی در ششــدانگ یکباب مغــازه باکاربری 
مســکونی بــه مســاحت ۴۹.۲متر مربــع واقــع درخیابــان زینبیه بخش 

۲۹کرمــان از مــورد مالکیت عــذری جلاهی
پــلاک۱۴۰۲ فرعــی از۲5۴ فرعــی از ۱۰ فرعــی از ۲8۱۰ اصلــی آقــای 
سیدمحســن اکرمیــان کــد ملــی ۳۱۱۱58۴8۱۱ فرزند ســید یوســف 
در ششــدانگ یکبابخانــه  به مســاحت ۳۶۹.۴متر مربع واقــع در خیابان 

کمیــل بخــش ۲۹ کرمــان از مــورد مالکیــت کرامــت انوری
پــلاک ۴ فرعــی از ۳۲5۲ اصلــی خانــم وحیــده طاهــری کــد 
ــه  ــه ب ــد ماشــاالله در ششــدانگ یکباباخان ــی ۳۱۱۰۹۳5۳۰۹ فرزن مل
ــی بخــش  ــان شــهید صدوق ــع در خیاب ــع واق مســاحت۳۱۶متر مرب

ــان ــاالله طاهری ــت ماش ــورد مالکی ــان از م ۲۹کرم
پــلاک۴5 فرعــی از۲۴ فرعــی از۳۲88 اصلــی خانــم فاطمــه نقیبی کد 
ملی ۳۰۴۰۱5۳5۳۶ فرزند قاســم در ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 
۲۰۶.۷5متــر مربــع واقــع در خیابــان قصــر حمیــد مــدرس بخــش ۲۹ 

کرمــان از مــورد مالکیــت فاطمــه خواجه نصیری
پــلاک ۴5 فرعــی از ۲۷ فرعــی از۳5۶8 اصلــی خانــم مولــود حســنی 
کــد ملــی ۳۱۰۰۰۴۶۶۲5 فرزنــد منصــور در ششــدانگ یکبابخانــه بــه 
مســاحت ۲8۶.۶5متــر مربــع واقــع در بلوارباهنــر۱۱ بخــش ۲۹ کرمان 

از مــورد مالکیــت معصومــه شــجاع حیدری
پــلاک ۴۶فرعــی از۲۷فرعــی از ۳5۶8اصلــی آقــای رضاگــوری بمــی 
ــه  ــه ب ــردر ششــدانگ یکبابخان ــد اکب ــی ۳۱۱۰۹5۴۷۳۷فرزن کــد مل
مســاحت۲85.۳مترمربع واقع بلوارباهنــر۱۱در بخش ۲۹کرمــان از مورد 

مالکیــت معصومه شــجاع حیــدری
پــلاک۴۷ فرعیاز۲۷فرعــی از ۳5۶8اصلــی آقــای حســین گــوری بمــی 
کــد ملــی ۳۱۱۰۱۹۳۷۴۴فرزنداکبــر در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه 
مســاحت۲۴8.۷5متر مربــع واقــع بلوارباهنــر۱۱ در بخش ۲۹کرمــان از 

مــورد مالکیــت معصومــه شــجاع حیدری

ــای حمیدفرخــی بهــزادی کــد  ــی آق پــلاک ۳۴ فرعــی از ۳۷8۳اصل
ملــی ۰۰۷۱۷8۱۲85فرزنــد احمددر ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 
۲۷۰متــر مربــع واقــع در خیابــان مــدرس نبــش ۱۶متــری اســتقلال 
بخــش ۲۹کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضاوفرهاد قدســی قریشــی

پــلاک ۱۳۴ فرعــی از۳8فرعــی از ۳8۲۶اصلــی آقــای اکبرمحمدابــادی 
کــد ملــی ۳۱۱۰۱۳۳۶۷۹فرزندحاجــی  در ششــدانگ یکبــاب خانــه 
بــه مســاحت۳55متر مربــع واقع کمربندطالقانــی در بخــش ۲۹کرمان 

از مــورد مالکیــت عباس قاســمی
پــلاک ۲۰ فرعــی از۳فرعــی اصلــی ۴۳۲۴خانــم زهرارنجبرکــد 
ــه  ــه  ب ــاب خان ــدانگ یکب ــادر شش ــد رض ــی ۳۱۱۱۱۱۷۷۳۱فرزن مل
ــش  ــهیدمحمدابادی  بخ ــع دربلوارش ــع واق ــاحت۲۲۲.۲متر مرب مس

ــعدی ــت محمداس ــورد مالکی ــان از م ۲۹کرم
پــلاک 5 فرعــی از۴۳۶۳ اصلــی آقــای محمدرضانادریکــد ملــی 
۲۹۹۳8۹۷۹۹۳فرزنــد احمــددر ششــدانگ یکبــاب خانــه  بــه 
مســاحت۲۶۰متر مربــع واقــع عربخانــه خیابــان ۲۲بهمــن در بخــش 

ــکی ــی کمش ــت مصطف ــورد مالکی ــان از م ۲۹کرم
پــلاک ۷۶ فرعــی از۲۴فرعــی از ۴۷۷5اصلــی آقای علیرضاســتارزاده کد 
ملــی۳۱۰۰۰۷۹8۲5 فرزنــد عیســی در ششــدانگ یکبــاب مغــازه بــه 
مســاحت۶۳متر مربــع واقــع درخیابــان طالقانــی  بخــش ۲۹کرمــان از 

مــورد مالکیــت ورثه محمدعلــی بهرامی
پــلاک ۲ فرعــی از۴5۷8 اصلــی خانــم طاهــره افشــاری پورکــد ملــی 
۳۱۱۱۳۷۳۶5۷فرزنــد محمــوددر ششــدانگ یکبابخانــه باغ بــا کاربری 
باغیبــه مســاحت۲۰۶۲.۳۶متر مربــع واقــع در خیابــان پروین اعتصامی 

بخــش ۲۹کرمــان از مــورد مالکیــت حســین افشــاری پور
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ــی  ــد مل ــی ک ــی دهقان ــای عل ــی آق ــی از ۳۰۴اصل ــلاک ۲ فرع پ
۳۱۱۰۳۶5۳۳۲فرزنــد عباس در ششــدانگ باغچه به مســاحت۲۷۳متر 
مربــع واقــع در روســتای پشــترودبخش ۳۰کرمــان از مــورد مالکیــت 

عبــاس دهقانــی پشــترودی
ــی  ــد مل ــی ک ــی دهقان ــای عل ــی آق ــی از ۳۱۳اصل ــلاک ۳ فرع پ
ــد عبــاس در ششــدانگ انبارواصطبــل مشــتمل  ۳۱۱۰۳۶5۳۳۲فرزن
برباغچــه بــه مســاحت۲۲۰متر مربــع واقع در روســتای پشــترودبخش 

۳۰کرمــان از مــورد مالکیــت علــی دهقانــی
ــترودی  ــی پش ــس دهقان ــم نرج ــی خان ــی از ۳۱8اصل ــلاک ۶ فرع پ
کــد ملــی ۳۱۱۱۲5۹۳۶۶فرزنــد علــی در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ به 
مســاحت 5۲۴ مترمربــع  واقــع در روســتای پشــترود بخــش ۳۰کرمان 

از مــورد مالکیــت علــی دهقــان پشــترودی    
ــترودی  ــی پش ــس دهقان ــم نرج ــی خان ــی از ۴۱5اصل ــلاک ۱ فرع پ
کــد ملــی۳۱۱۱۲5۹۳۶۶ فرزنــد علــی در ششــدانگیکقطعه بــاغ  بــه 
مســاحت5۲۲متر مربــع واقــع در پشــت رودبخــش ۳۰کرمــان از مــورد 

مالکیــت  حیــات دهقانــی پشــترودی
پــلاک ۲فرعــی از۴۳۰ اصلــی خانــم فاطمــه دهقانــی پشــترودی  کــد 
ملــی۳۱۱۱۲55۷۶۱ فرزنــد علــی دودانگ ازششــدانگ یکبــاب خانه به 
مســاحت۲۷۳.۱۰متر مربــع واقع در پشــت رودبخش ۳۰کرمــان از مورد 

ــش دهقانی مالکیت دروی
پــلاک ۱۰ فرعــی از۴۳۷ اصلــی آقــای احمدبارانزادهدهقانیکــد 
ملــی۳۱۱۰۳۶5۴۰5 فرزنــد حســین در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه 
مســاحت8۰۷5متر مربــع واقــع در پشــترودبخش ۳۰کرمــان از مــورد 

مالکیــت ورثــه ســیدعلی ســجادی
پــلاک ۱ فرعــی از ۴۷۰اصلــی آقایرضادهقانــی پشــترودی کــد 
ــه  ــاغ  ب ــه ب ــاس در ششــدانگ یکقطع ــی۳۱۱۱۲۴8۹۶8 فرزندعب مل
مســاحت ۷۹5متــر مربع واقــع در پشــت رودبخــش ۳۰کرمــان از مورد 

مالکیــت احمددهقانــی پشــت رودی
پــلاک ۴۷۷ فرعــی از ۴۷۲اصلــی آقــای داوود دهقانــی پشــترودی  کــد 
ملــی ۳۱۱۱۲۲8۹5۹فرزنــد عبــاس در ششــدانگیک قطعــه بــاغ  بــه 
مســاحت5۰۲.8۶متر مربــع واقــع در پشــت رود بخــش۳۰ کرمــان از 

مــورد مالکیت ســیدعلی ســجادی
پــلاک ۴۷8 فرعــی از۴۷۲ اصلــی آقــای محمددهقانــی پشــترودی کد 
ملــی ۳۱۱۱۲55۴۹۲فرزندقاســم در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه 
مســاحت۱۶۱5متر مربــع واقــع در پشــترودبخش ۳۰کرمــان از مــورد 

ــین سجادی مالکیت سیدعبدالحس
پــلاک ۴۷۹ فرعــی از۴۷۲ اصلــی آقــای عبــاس ابراهیمــی رحمانــی  
ــاغ  کــد ملــی ۳۱۱۱۲5۰۶5۲فرزندمحمــد در ششــدانگ یکقطعــه ب
بــه مســاحت۲۳۶۷.8متر مربــع واقــع درروســتای پشــت رود بخــش 

۳۰کرمــان از مــورد مالکیــت فرزانــه عمــادزاده
ــی  ــد مل ــان ک ــه نیکی ــم فرزان ــی خان ــی از ۶۴5اصل ــلاک ۶ فرع پ
۳۱۰۰۰۳8۰۶۱فرزندرضا در ششــدانگ سوله ک باکاربری ۳۷۶مترمربع 
معبرمی باشــدمابقی مســکونی بــه مســاحت۲۱۱۶.85متر مربــع واقع 
در اســفیکان بخــش ۳۰کرمــان از مــورد مالکیــت حســین محمدعلی 

ی مشیر
پــلاک 8۱ فرعــی از ۲8فرعــی از۶۷۶اصلــی خانــم راحلــه امیــری زاده  
کــد ملــی ۳۱۱۰۲۱۱۶88فرزنــد یداله در ششــدانگ ســاختمان تجاری 
مســکونی  به مســاحت8۷متر مربع واقع در اســفیکان بخش ۳۰کرمان 

از مــورد مالکیت یــدالله امیــری زاده
پــلاک ۱۱۷ فرعــی از۶۷8 اصلــی خانــم اختــر دهقانــی حجــت ابــادی 
کــد ملــی ۳۱۱۰5۰۷۶8۴ فرزنــد اکبــر در ششــدانگ یکبابخانــه بــه 
مســاحت۱۷۱.8۲ متــر مربــع واقــع در اســفیکان بلــوار پیامبــر اعظــم 

بخــش ۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت ســید علــی ســجادی 
پــلاک ۶ فرعــی از ۳ فرعــی از۷۰۹ اصلــی آقــای علــی موســوی مهــدی 
ابــادی کــد ملــی۳۱۱۰۴۲۰55۴ فرزنداصغر در ســه دانگ از ششــدانگ 
یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۶8۱.۷5متــر مربــع واقــع در روســتای 

اســفیکان بخــش ۳۰ کرمــان از مــورد مالکیــت امــان الله پیدایش
ــم زهــره اســمعیل نژادکــد ملــی  پــلاک ۱ فرعــی از۷85 اصلــی خان

ــاحت  ــه مس ــردخانه ب ــددر ششدانگس ــد محم ۳۱۱۰۶۷۲۴۷۲فرزن
۱5۰۶.۷۶متــر مربــع واقــع درچهــل تخــم زیداباد بخــش ۳۰کرمــان از 
مــورد مالکیــت پــری ســیما وگوهرتــاج ومعصومــه ســالاری بهــزادی

پــلاک ۴۷ فرعــی از8۲۹ اصلــی آقــای وحیــددل پیشــه کــد 
ملــی ۳۱۰۰۳۷۰۱۰۴فرزنــد یدالــه در ششــدانگ یکبابخانــه بــه 
مســاحت۱۹۷.۴5متر مربــع واقع در اســفیکان بخش ۳۰کرمــان از مورد 

ــادی ــت رمضــان حجــت اب مالکی
ــی  ــد مل ــر ک ــلمی ف ــره مس ــی طاه ــی از 8۴۲اصل ــلاک 5۰ فرع پ
ــه  ــاغ ب ــه ب ــدانگ یکقطع ــین در شش ــد حس ۳۲۰۹5۴۶۲۹8فرزن
مســاحت۴۰۷۲.۷متر مربــع واقع درروســتای تمیک بخــش ۳۰کرمان 
از مورد مالکیت سیدمحمدحســین وسیدمحمدجوادوسیدمحمدعلی 
ــد  ــکرخدائی ک ــان ش ــای رمض ــی آق ــی از ۲۱5۶اصل ــلاک ۳ فرع پ
ملــی۳۱۱۰۷۰۳8۲۳ فرزنــد اکبــردر ششــدانگ  یکبابخانــه  بــه 
مســاحت۲۰۱.۶متر مربع واقع در روســتای باغچمک بخــش ۳۰کرمان 

از مــورد مالکیــت اکبرشــکرخدائی
ــی  ــی رحمان ــاس ابراهیم ــای عب ــی آق ــی از ۳۰۴۱اصل ــلاک ۱ فرع پ
ــه  ــه ب ــدانگ باغچ ــددر شش ــد محم ــی ۳۱۱۱۲5۰۶5۲فرزن ــد مل ک
مســاحت8۷5.۹متر مربع واقع در روســتای پشــت رود بخش ۳۰کرمان 

از مــورد مالکیــت نمــک ابراهیمــی
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ــری  ــم  رخســاره صاب ــی خان ــی از۱۲5 اصل ــی از۱فرع ــلاک ۱۳ فرع پ
نارتیچــی کــد ملــی ۳۲۰۹۶5۶۶۱۴فرزنــد اکبــردر ششــدانگ یکبــاب 
خانه مشــتمل بربــاغ بــه مســاحت۱۹۱5.8۴متر مربــع واقــع در نارتیچ 

بخــش ۳۱کرمــان از مــورد مالکیــت اکبرصابــری نارتیچــی
ــد  ــی نژادک ــای محمدجوادبرائ ــی آق ــی از ۲۶۳۲اصل ــلاک ۶۳ فرع پ
ــه  ــه ب ملــی ۳۱۰۰۱۲۲۹۲5فرزندمرتضــی در ششــدانگ یکبــاب خان
مســاحت۲5۲.۰۷متر مربــع واقع دربروات بلوارمعلــم ۴ بخش ۳۱کرمان 

از مــورد مالکیــت کمــال الدیــن ســدیر
کــد  نــژاد  آقایاحمدبرائــی  اصلــی  از۳۲۹۱  فرعــی  پــلاک  
ــه  ــه ب ــاب خان ــدانگ یکب ــی  در شش ــی۳۱۱۰۴۳۲۹8۶ فرزندعل مل
مســاحت۷۱۰.۹۰متر مربــع واقــع در بــروات بخش ۳۱بخش کرمــان از 

ــژاد ــی ن ــه برائ ــی نژادوفاطم ــت احمدبرائ ــورد مالکی م
پــلاک ۳ فرعــی از ۳8۱۹اصلــی خانــم تــوران برخورداربرواتــی کدملــی 
۳۰۳۱۲۷۶۹۱۴فرزنــد غلامحســین درششــدانگ یکبــاب خانه وباغچه 
باکاربــری جهانگــردی وپذیرایی بــه مســاحت ۱۲۱۱.۳5مترمربــع واقع 
دربــروات خیابــان کشــاورز بخــش ۳۱ کرمــان ازمــورد مالکیــت علــی 

اکبرعظیمی 
املاک تقاضا شده دربخش 32

پــلاک 5۹ فرعــی از اصلــی ۲58آقــای محســن رحیمــی قصــری کــد 
ــه  ــاب خان ــدانگ یکب ــی  در شش ــی ۲۹۹۲۲۹۴۹5۰فرزندمصطف مل
بــه مســاحت۲۹5.۷متر مربــع واقــع درشهرســتان نرماشــیرخیابان آب 
وفاضــلاب  بخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت محمدمالکــی رســتم 

ــادی آب
پــلاک 5۱۲ فرعــی از۲۳۴۱ اصلــی آقــای ســیدرامین امانــی کــد ملــی 
۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزندسیداســفندیار در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ  بــه 
مســاحت۱۲۹۹۷متر مربــع واقــع در بخــش ۳۲کرمــان از مورد مالکیت 

سیدغلامحســین امــان پور
پــلاک ۳ فرعــی از۲۳۴۱ اصلــی آقــای ســیدرامین امانــی کــد ملــی 
۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزنــد سیداســفندیاردر ششــدانگ یــک قطعــه باغ به 
مســاحت۱۲۳8۰متر مربع واقع در شهرســتان نرماشیرروســتای حسن 

آبادبخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیت سیدغلامحســین امانپور
پــلاک ۴ فرعــی از ۲۳۴۱اصلــی آقــای ســیدرامین امانــی کــد ملــی 
۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزنــد سیداســفندیاردر ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه 
مســاحت۷۴۹۳متر مربــع واقع درشهرســتان نرماشیرروســتای حســن 
آبــاد بخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت سیدغلامحســین پورامانپــور

پــلاک 5 فرعــی از اصلــی۲۳۴۱ آقــای ســیدرامین امانــی کــد ملــی 
۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزنــد سیداســفندیاردر ششــدانگ یــک قطعه بــاغ  به 
مســاحت۱5۹۱۲متر مربــع واقــع در نرماشــیر روســتای حســنبخش 

کرمــان از مــورد مالکیــت غلامحســین امــان پــور
پــلاک ۷ فرعــی از ۲۳۴۱اصلــی آقــای ســیدرامین امانــی کــد ملــی 
۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزنــد سیداســفندیاردر ششــدانگ یــک قطعــه باغ به 
مســاحت۲8۰۴۳متر مربع واقع درشهرســتان نرماشیرروســتای حسن 

ابــاد  بخــش۳۲ کرمــان از مــورد مالکیــت سیداســفندیار امانی 
پــلاک 8 فرعــی از۲۳۴۱ اصلــی آقــای ســیدرامین امانــی کــد ملــی 
۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزنــد سیداســفندیاردر ششــدانگ یــک قطعــه باغ به 
مســاحت5۱۲۰.۳متر مربع واقع در شهرســتان نرماشیرروستای حسن 

آبادبخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیت سیدغلامحســین امانپور
ــی  ــد مل ــن ک ــم زهراچم ــی خان ــی از۴۰88 اصل ــلاک ۳5۶ فرع پ
۳۲۰۹5۹۴۲۱۱فرزنــد محمــددر ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه 
مســاحت۳۲8متر مربــع واقــع در نرماشیرروســتای قلعه شــهیدبخش 

ــاری ــن انص ــت ابوالحس ــورد مالکی ــان از م ۳۲کرم
پــلاک ۱8 فرعــی از۳فرعــی از۴۱۰۰ اصلــی آقای ســیدرامین امانی  کد 
ملــی ۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزنــد سیداســفندیاردر ششــدانگ یکقطعــه باغ  
بــه مســاحت۲۶۱۰.۳۳متر مربــع واقع درشهرســتان نرماشیرروســتای 

چغــوک آبــاد  بخــش ۳۲کرمــان از مورد مالکیت ســیدمحمدامانی
پــلاک ۱۹فرعــی از۳فرعــی از۴۱۰۰ اصلــی آقــای ســیدرامین امانی کد 
ملی ۰۰۴۱۳۲۲8۳5فرزند سیداســفندیاردر ششــدانگ یکقطعه  باغ  به 
مســاحت 88۴۷.8۹متــر مربــع واقع درشهرنرماشــیر روســتای چغوک 

آبــاد دبرنظام  بخــش ۳۲کرمان از مورد مالکیت سیداســفندیارامانی 
پــلاک ۱۹ فرعــی از ۴۲۰۹اصلــی آقــای امیرحمــزه صباحــی نژادکــد 
ــه  ــاغ ب ــد قاســم در ششــدانگ یکقطعــه ب ملــی ۳۱۰۰۰۲۳58۷فرزن
مســاحت۱۲۱55.۲متر مربع واقع در نرماشیرروستای محمدآبادشیرین 
بخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیت ورثه فرخنــده خانم فتاح طباطبائی

پــلاک ۴۶۱ فرعــی از۴۱ فرعــی از ۴۲۱۹اصلــی  خانــم مــژگان اویســی 
نیاکــد ملــی ۳۱۰۰۱۷8۱۰۶فرزنــد خدامراددر ششــدانگ یکبــاب خانه  
ــع درروســتای فردوســیه  بخــش  ــع واق ــه مســاحت۷5۳.۷متر مرب ب

۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت سیدغلامحســین ظهیر
پــلاک ۴۶۲ فرعــی از۴۱فرعــی از ۴۲۱۹اصلــی آقای حمیدرضا اویســی 
کــد ملــی ۶۰5۰۰۴۹۱۲۲فرزنــد محمــددر ششــدانگ  یکبــاب خانــه 
ــع واقــع درنرماشیرروســتای  ــه مســاحت ۱۳۹۲.۴متــر مرب وباغچــه ب
فردوســیه  بخــش۳۲ کرمــان از مــورد مالکیــت میتــرا وبهارومهردخت 

ــیان  وفردین سروش
پــلاک ۱۶۷ فرعــی از ۴58۹اصلــی آقایامیرحســین زرگــرزاده  کــد ملی 
۰۴5۱۱۹۱۳۴۱فرزندصادق در ششــدانگ گاوداری مشــتمل به دوسوله 
باکاربــری کشــاورزی بــه مســاحت۲۰۱5۳متر مربــع واقــع در نرماشــیر 
روســتای کــدور بخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت وجیهــه الســادات 

ظهیر
پــلاک ۱۶8 فرعــی از۴58۹ اصلــی آقــای امیرحســین زرگــرزاده کــد 
ــه  ــاغ ب ــه ب ــدانگ یکقطع ــادق در شش ــی۰۴5۱۱۹۱۳۴۱ فرزندص مل
مســاحت5۰۲5۴۷متر مربــع واقــع در نرماشــیر روســتای کدوربخــش 

۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت وجیهــه ســادات ظهیــر.
پــلاک ۱۶۹ فرعــی از۴58۹اصلــی آقــای امیرحســین زرگــرزاده کــد 
ملــی۰۴5۱۱۹۱۳۳۴۱ فرزندصــادق در ششــدانگ بــاغ وزمیــن زراعــی 
بــه مســاحت۴۴۱۱8متر مربــع واقع درنرماشــیر روســتای کــدور بخش 

کرمــان از مــورد مالکیــت وجیهــه الســادات ظهیر
پــلاک ۱۷۰ فرعــی از۴58۹ اصلــی آقــای امیرحســین زرگــرزاده  کــد 
ملــی ۰۴5۱۱۹۱۳۴۱ فرزندقاســم  در ششــدانگ ســالن بســته بنــدی 
باکاربــری کشــاورزی بــه مســاحت۶۳5۹ متــر مربــع واقــع در نرماشــیر 
روســتای کدوربخــش ۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت وجیهــه الســادات 

ظهیر
پــلاک ۱۷۱ فرعــی از ۴58۹اصلــی آقای امیرحســین زرگــرزاده کد ملی 
۰۴5۱۱۹۱۳۴۱فرزند صادق در ششــدانگ باغ  به مســاحت۴۴۳۷۱متر 
مربــع واقع در نرماشیرروســتای کدوربخــش ۳۲کرمــان از مورد مالکیت 

وجیهه الســادات ظهیر
پــلاک ۱۷۲ فرعــی از ۴58۹اصلــی آقــای امیرحســین زرگــرزاده کــد 
ملــی ۰۴5۱۱۹۱۳۴۱فرزنــد صــادق در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ  بــه 
ــع واقــع در نرماشیرروســتای کــدور بخــش  مســاحت۴۶۱۶۶متر مرب

۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت وجیهــه الســادات ظهیــر
پــلاک ۱۷۳ فرعــی از ۴58۹اصلــی آقای امیرحســین زرگــرزاده کد ملی 
۰۴5۱۱۹۱۳۴۱فرزنــد صــادق در ششــدانگ یکقطعــه باغ  به مســاحت 
۴۴۴5۴ متــر مربــع واقع در نرماشیرروســتای کدور بخش ۳۲کرمــان از 

مــورد مالکیت وجیهه الســادات ظهیر
پــلاک ۱۷۴ فرعــی از ۴58۹اصلــی آقای امیرحســین زرگــرزاده کد ملی 
۰۴5۱۱۹۱۳۴۱فرزنــد صــادق در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ و زمیــن  به 
مســاحت ۳۶۲۹۲ متــر مربــع واقــع در نرماشیرروســتای کــدور بخــش 

۳۲کرمــان از مــورد مالکیــت وجیهه الســادات ظهیر
ــی  ــد مل ــاداش ک ــوروز پ ــای ن ــی آق ــی از ۴۹8۰اصل ــلاک ۱۷ فرع پ
ــه  ــاغ ب ــو ب ــدانگ یکبابخانه ــین  در شش ۶۰۶۹88۱۰۰۱فرزندحس
مســاحت۱۶۲۱متر مربــع واقــع در روســتای بــاغ بالا بخــش ۳۲کرمان 
از مــورد مالکیــت اســدا... زورانــی کــه بمســاحت ۷۰ متــر مربــع کاربری 

معبــر مــی باشــد.
ــد  ــکی ک ــلیمان مش ــای س ــی آق ــی از 5۰8۳اصل ــلاک ۹۰ فرع پ
ملــی۳۱۱۰۲۱۱۱۲۲ فرزنــد حســین در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه 
مســاحت۱۰۳۶۲.5۷متر مربــع واقع در روســتای طرزبخــش۳۲ کرمان 

از مــورد مالکیــت حســین مشــکی
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ــی  ــد مل ــکری ک ــاره عس ــم س ــی خان ــی از ۳۶۰ اصل ــلاک ۲ فرع پ
ــه  ــه  ب ــاب خان ــدانگ یکب ــین  در شش ــد حس ۳۱۱۱۴۳۶۲8۴ فرزن
مســاحت ۴۰8 متــر مربع واقع دردهبکری گلســتان  بخــش ۳۳کرمان 

از مــورد مالکیــت ناصــر تدیــن
ــی  ــد مل ــای رضــا پورگلســتانی ک ــی آق ــی از ۴5۲اصل ــلاک ۳ فرع پ
۳۱۱۰۲۱۱۷۴۲فرزنــد علــی در ششــدانگیکبابخانه و باغچه بــا کاربری 
ــع دردهبکــری  بخــش  ــع واق ــه مســاحت ۶۳۲.۴۷متــر مرب باغــی ب

۳۳کرمــان از مــورد مالکیــت عباســقلی کریمــی افشــار
ــی  ــی ۷۰۰اصل ــی و۱5فرع ــده از5فرع ــزی ش ــی مج ــلاک ۲8 فرع پ
آقــای علــی افشــارمنش کــد ملــی ۳۰۳۱۷۴۶۹۶۱فرزنــد حمیدرضادر 
ششــدانگ یکباب خانــه وباغچه بــه مســاحت85۹.۳متر مربع واقــع در 
دهبکری ســرمیدان خیابان شــقایق بخــش ۳۳کرمــان از مورد مالکیت 

علی افشــارمنش
پــلاک ۲۹ فرعــی از۱5فرعــی از۷۰۰اصلــی آقــای امیرافشــارمنش کــد 
ــه  ــاب خان ــدانگ یکب ــا در شش ــی ۳۰۳۱۷8۲۲5۹فرزندحمیدرض مل
وباغچــه به مســاحت8۰8.۲متر مربــع واقع در دهبکری خیابان شــقایق 

بخــش ۳۳کرمــان از مــورد مالکیت غلامحســین افشــارمنش
پــلاک ۴ فرعــی از۱ فرعــی از ۱۴5۳اصلــی  خانــم مهشــیدحمزه کــد 
ــه  ــه ب ملــی۶۰۶۰۰55۹۴۱ فرزنــد بختیــاردر ششــدانگ یکبــاب خان
مســاحت۳۷۹.5متر مربــع واقــع در دهبکری بخــش ۳۳کرمــان از مورد 

مالکیت علــی فدائــی زاده.
پــلاک ۴ فرعــی از  ۱۰۱5 اصلــی  مریــم برایــی نــژاد کــد 
ملــی۳۱۱۰۴۳۳85۰ فرزنــد ابراهیــم در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه 
مســاحت ۳۳۲.۷۶ متــر مربــع واقــع در دهبکــری بخــش ۳۳کرمــان از 

ــورد مالکیــت حســین افشــارمنش. م

نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۹
نوبت دوم ۱۴۰۲/8/۳ 

حسین فتحی زاده چناری -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم
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ایمن سازی راه ها در دستور کار قرار گیرد
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان با اشاره به مشکلات روستاهایی که در مسیر جاده ای شهرستان بم قرار داشتند بیان کرد: درباره روستاهایی که از بابت حریم راه و 

دسترسی ها مشکل داشتند و همچنین تصادفاتی در آن مناطق رخ داده بود که تصمیم بر ایمن سازی محور گرفته شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان خواستار شد:

 آگهی مزایده اجاره کلاس در مدرسه شهید مطهری بروات

به استحضار میرساند این اداره قصد دارد یك باب کلاس درس در مدرسه دبستان شهید مطهري کروک را با قیمت کارشناسي به صورت مزایده عمومي به اشخاص به صورت اجاره واگذار 
نماید لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی در روزنامه کثیر الانتشار اقدام فرمایید ضمنا هزینه آگهي روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

حسین الله آبادی نسب - مدیر آموزش و پرورش بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای قفاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های طلوع بم 1402/4/06 و 1402/4/09 و پیام ما بشماره بشماره های 314و315مورخ 2600 و 25٨7 مورخهای مزبور که در آگهی قبلی نوع ملك اشتباه آگهی شده است بشرح ذیل 
جهت اطلاع عموم در یك نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض از تاریخ انتشار بمدت یکماه میباشد.

پلاک 14 فرعی از 43٨ اصلی اصلی علی دهقانی پشترودی کدملی 311199216 فرزند سبزعلی ششدانگ یکقطعه زمین مزروعي بمساحت 125111 متر مربع واقع در پشت رود بم بخش 30 کرمان از مالکیت مجتمع المهدی که درآگهی قبلی نوع ملك 
باغچه قید گردیده است.

حسین فتحی زاده چناری -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای قفاقد سند رسمی

رای اصلاحی در اجرای قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده 3 قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه اقتصاد ملی شماره 16٨٨ مورخ 1402/05/03 و 169٨ مورخ 
1401/05/17 و روزنامه محلی طلوع بم شماره 31٨ مورخ 1402/05/03 و 319 مورخ 1402/05/17 که در آگهی قبلی مساحت اشتباه ذکر گردیده طبق رای اصلاحی شماره 705٨ مورخ 1402/0٨/02 هیات قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت اطلاع عموم 

در یك نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد.
پلاک 475 فرعی مجزی شده از 6 فرعی از 472 اصلی اقای علی دهقانی پشترودی کد ملی 3111232115 فرزند شیر علی ششدانگ یکبابخانه با کاربری باغ مسکونی به مساحت 593.79 متر مربع واقع در پشت رود بخش 30 کرمان از مورد مالکیت هاشم 

حیدری در آگهی قبلی مساحت اشتباها 557.73 متر مربع ذکر گردیده است .
حسین فتحی زاده چناری -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم

نظر به اینکه ششدانگ رقبات ذیل در شهرستان بم بخش 29 کرمان که در اثر تجدید آگهی های نوبتی ویا  بعلت خارج شدن از نوبت تحدید حدود و یا بدستور هیات نظارت ثبت کل استان کرمان که آگهی تحدید حدود و عملیات تحدیدی آنها 
بشرح ذیل آگهی میشود.

 پلاک 3 فرعی از 3٨55 اصلی واقع در بخش 29 رخساره خسروی ششدانگ باغ مشتمل بر یکباب خانه با کاربری باغ مساحت ٨1٨0 متر مربع واقع در بلوار صاحب الزمان شهر بم.
تاریخ تحدید حدود چهارشنبه 1402/٨/3 ساعت ٨ صبح- لذا به کلیه مالکین و مجاورین رقبات مذکور واقع در شهرستان بم و خومه بروات اخطار میگردد در زمانهای یاد شده در محل وقوع ملك حضور بهم رسانید در صورت عدم حضور هر یك از 

صاحبان املاک مجاور یا نماینده یا قائم مقام قانونی آنها با حدود اظهار شده از طرف مالکین اقدام به تحدید حدود می شوند و چنانچه مجاورین بر حقوق ارتفاقی املاک فوق الاشعار اعتراضی دارند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت و تبصره الحاقی آن از 
تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود تا مدت 30 روز واخواهی خود را کتبا به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد. 

حسین فتحی زاده چناری -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بم

سید مصطفی آیت اللهی موسوی روز چهارشنبه در 
جلسه بررسی و رفع موانع مشکلات پروژه های نیمه 
کار  پیشرفت  روند  اینکه  بیان  با  بم  تمام شهرستان 
کند بود افزود:  مقرر شد با معرفی ۲ پیمانکار دیگر 

توسط استان سرعت کار بالاتر برود.
وی ادامه داد: در این ۷۳ هکتار الحاقی یک هزار و 
پیشرفت  با  تا  شود  می  تامین  مسکونی  واحد   ۱۰۰
سریع تر کار قطعات زودتر در اختیار مردم قرار گیرد.

کرمان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
نیز  نیاز مسکن ملی  اظهار کرد: کسری زمین مورد 
بر اساس برنامه الحاقی دیگری به مساحت یک هزار 
و ۶۰۰ متر انجام خواهد شد که در شورای حفاظت 
مراحل  کردن  حال طی  در  و  شده  تایید  آب  منابع 

قانونی است.
آیت اللهی موسوی تاکید کرد: با الحاق این محدوده 
برای تامین زمین در حوزه مسکن مشکلی نخواهیم 

داشت.

ایمن سازی راه ها در دستور کار قرار گیرد
با  کرمان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
اشاره به مشکلات روستاهایی که در مسیر جاده ای 
شهرستان بم قرار داشتند بیان کرد: درباره روستاهایی 
که از بابت حریم راه و دسترسی ها مشکل داشتند 
و همچنین تصادفاتی در آن مناطق رخ داده بود که 

تصمیم بر ایمن سازی محور گرفته شد.
طریق  از  سازی  ایمن  طرح  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  راهداری  که  منابعی  با  و همچنین  تهیه  راهداری 
مجموعه شهرستان و استان کمک می کنند نگرانی 

مردم در این زمینه حل شود.
نقاط حادثه خیز در  به  اشاره  با  اللهی موسوی  آیت 
راهی  سه  برای  کرد:  تاکید  بم  شهرستان  ورودی 

داشتن  در صورت  و  طراحی  میدانی  عسکر،  خواجه 
پیمانکار کارهای ترک تشریفات آن انجام و مناقصه 

برگزار شود.
را  ابنیه  آزادسازی  شهرستان  راهداری  افزود:  وی 
زیربنایی  و  تاسیسات  خصوص  در  و  کند  مدیریت 
آبان   ۲8 که  دهد  اطلاع  برخورد  مشکل  به  هرجا 
به  آن  کلنگ  زینب)س(  حضرت  ولادت  با  همزمان 

زمین زده شود.
سکونتگاه  از  بخشی  داد:  ادامه  موسوی  اللهی  آیت 
دیگر  بخشی  و  در محدوده گسل  غیررسمی قشمی 
در محدوده میراث فرهنگی و منظر بم قرار دارد که 
با توجه به ساخت و سازهایی که رخ داده باید تعیین 

تکلیف شوند.
نظر  مد  را  تثبیت  باید  فرهنگی  میراث  گفت:  وی 
زیرا  شود  منظور  گسل  حریم  محدوده  و  دهد  قرار 
و  اینکه محدوده قشمی در حریم گسل  به  توجه  با 
منظر فرهنگی بم قرار داشت در طرح تفصیلی قرار 

نگرفته است.

تپه یادمان طراحی شود
آیت اللهی موسوی با اشاره به تپه یادمان که از آوار 
تصمیم  با  کرد:  اظهار  است  شده  ایجاد  زلزله  زمان 
گیری امروز مقرر شد اداره راه و شهرسازی اراضی تپه 
یادمان را در اختیار شهرداری قرار دهد و شهرداری 
نیز با مشارکت بخش خصوصی در این نقطه طرحی 

فرهنگی ارایه دهد.
وی درباره طرح تفصیلی بم تاکید کرد: این طرح در 
مدت ۲ سال توسط مشاور طراحی شده و یکسری 
اختلافات بین دستگاه ها رفع و مقرر شد تا این طرح 
پنج مطرح  ماده  زیرمجموعه کمیسیون  کارگروه  در 

شده و نظر قطعی داده شود.

هزار  پنج  مبلغ  از  بخشی  افزود:  موسوی  اللهی  آیت 
 ۲۰۲ بیمارستان  طرح  ساخت  برای  ریال  میلیارد 
تختخوابی که از سفر رییس جمهور برای آن در نظر 

گرفته شده بود، برای تکمیل به پروژه تزریق شد.
کرمان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
توضیح داد: پیمانکار پروژه در حال فعالیت است که 

با تزریق اعتبار پیشرفت کار بیشتر خواهد شد.
آیت اللهی موسوی درخصوص تامین اعتبار این پروژه 
نیز گفت: دانشگاه علوم پزشکی می تواند با استفاده از 
مولدسازی که از فرمایشات رهبر معظم انقلاب است 
افزایش  و  پروژه  اعتبار  تامین  به  تهاتر  همچنین  و 

سرعت کار کمک کند .
وی اضافه کرد: وزارت راه و شهرسازی قول داده است 
تقاطع غیرهمسطح بم که چندسالی بلاتکلیف و نیمه 

تمام باقی مانده بود، تامین اعتبار و تکمیل شود.
مسئولان  نظر  با  کرد:  اظهار  موسوی  اللهی  آیت 
کامل شود  میدان ولایت  پل  نهایی  شهرستان طرح 

و وزارت راه تامین منابع کند.
به گفته وی در خصوص صدور سند زمین در شهرک 
در  اقدامات  و  ها  پیگیری  نیز  بم  خمینی)ره(  امام 

دست انجام است.
سوسک  آفت  شیوع  به  اشاره  با  همچنین  وی 
سرخرطومی خرما در بم عنوان کرد: جهاد کشاورزی 
را  طرحی  آفت  این  با  مبارزه  اعتبار  تامین  برای 
را  نظر  مورد  اعتبار  مقدار  و  دهد  ارایه  استان  به 
درخواست کند تا از محل مجموعه بحران استانداری 

اعتباری برای آن در نظر گرفته شود.
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چهارشنبه 26 مهرماه  دکتر علی صدیقی رئیس دانشگاه علوم پزشکی، به همراه اعضای هیئت رئیسه، اساتید، جمعی از پرسنل واحدهای تابعه و دانشجویان دانشگاه با تجمع در محوطه ستاد 
دانشگاه علوم پزشکی حملات اخیر رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را محکوم کردند.

جمعیت حاضر در دانشگاه با در دست داشتن پلاکاردهایی حمایت خود را از مردم غزه اعلام کردند، همچنین با سر دادن شعار »مرگ بر اسرائیل« »نه سازش نه تسلیم، نبرد با اسرائیل«، »حسین 
حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست«، »ما ملت امامیم آماده قیامیم«، »یا ایهالمسلمون انتقام انتقام« و آتش زدن پرچم اسرائیل از رژیم کودک کش صهیونیستی ابراز انزجار کردند.

این مراسم  با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین مظاهری نیا نماینده ولی فقیه در دانشگاه، قرائت بیانیه توسط بسیج دانشجویی و مرثیه سرایی همراه بود.
ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه سه شنبه در حملاتی هوایی بیمارستان المعمدانی در مرکز نوار غزه را بمباران کرده و وزارت بهداشت فلسطین در برآوردهای اولیه از شهادت بیش از 500 فلسطینی 

در جریان این حمله هوایی خبر داده است.

برگزاری تجمع حمایتی از مردم فلسطین در دانشگاه علوم پزشکی بم


